2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2014      № 84
О внесении        изменений    в
Административный   регламент
«Выдача разрешений на ввод
объектов в эксплуатацию

при осуществлении строительства,

реконструкции объектов капитального

строительства, расположенных

на территории Чистиковского сельского
поселения» утвержденный
постановлением   Администрации

Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
от 21.01.2013года № 4 (в ред.

постановлений  от 18.11.2013 № 63
от 19.08.2014 № 51)

     В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 20.07.2012 № 23 ( с изменениями и дополнениями)

Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т :

1. Внести  в  Административный  регламент  предоставления   муниципальной       услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Чистиковского сельского поселения» утвержденный    постановлением   Администрации    Чистиковского   сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.01.2013года  № 4 (в ред. Постановлений  от 18.11.2013 № 63;от 19.08.2014 № 51) следующие изменения:
- в пункте 1.3.1. подраздела 1.3. раздела 1   слова «Официальный сайт: www.rudnya.org» заменить словами «Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: рудня.рф»;

- в подпункте 1 пункта 1.3.2. подраздела 1.3. раздела 1   слова «на сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области: http://www.rudnya.org»  заменить словами «на сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: рудня.рф».;
         - пункт 2.2.2. подраздела 2.2. раздела 2 изложить в  следующей редакции:
«2.2.2. При предоставлении услуги Администрация в целях получения
документов (информации), либо осуществления согласований или иных действий, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в том числе по поручению заявителя, взаимодействует с:

- Управлением федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по вопросу получения правоустанавливающих  документов на  земельный участок, право на которое зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним).»;

- Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы России для получения:

1)выписки из Единого государственного реестра юридических лиц;

2)выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей.

-Главным управлением Государственного строительного надзора Смоленской области для получения заключения о соответствии построенного реконструированного объекта капитального строительства требованиям технических регламентов и проектной документации.

- пункт 1 подраздела 5.2. раздела 5 изложить в следующей редакции:

«1) на Интернет-сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области: рудня.рф в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования (в том числе в сети Интернет)».

2.Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                               Н.В. Логанов